
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Pietro Maria Rocca” 

ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

      Piazza Libertà, 1 - 91011 ALCAMO (TP) - Tel. 0924/24345 C.F.: 80004290815 C.M.: TPIC81200G  
              e-mail: tpic81200g@istruzione.it – pec: tpic81200g@pec.istruzione.it – sito web www.scuolaroccalcamo.edu.it 

Decreto n. 5 del 09/09/2024 

        Ai genitori degli alunni iscritti alle sezioni 
        Al D.S.G.A. 

        All’Albo della scuola 
       Al sito Web sez. Amministrazione Trasparente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   Il D.Lvo 297/94, artt. 101 e 102; 
VISTO   Il D.Lvo 59/94; 
VISTO   Il D. Ministeriale n° 331/98; 
VISTA   La Legge 53/2013 
VISTO   Il D.P.R. n° 81 del 20/03/2009; 
VISTA   La vigente normativa in merito alle iscrizioni degli alunni ed alla formazione 
   delle sezioni/classi per l’a.s. 2024/2025; 
VISTI   I criteri deliberati dal consiglio di Istituto nella seduta del 29/06/2022  

per la Formazione delle sezioni/classi e successivamente proposti al Collegio 
dei Docenti; 

PRESO ATTO  dell’organico di diritto e di fatto assegnato all’istituto scolastico; 
TENUTO CONTO delle esigenze delle famiglie e delle attività di continuità tra i diversi ordini e 

gradi di scuola;  
DECRETA 

La composizione delle classi della scuola secondaria di 1° grado, per l’anno scolastico 2024/2025: 
CLASSE 1^A – TEMPO PROLUNGATO 
CLASSE 2^A – TEMPO PROLUNGATO 
CLASSE 3^A – TEMPO PROLUNGATO 
CLASSE 1^B – TEMPO NORMALE 
CLASSE 2^B – TEMPO NORMALE 
CLASSE 3^B – TEMPO NORMALE 
CLASSE 3^C – TEMPO NORMALE 
CLASSE 1^D – INDIRIZZO MUSICALE 
CLASSE 2^D – INDIRIZZO MUSICALE 
CLASSE 3^D – INDIRIZZO MUSICALE 
 
Gli elenchi saranno esposti presso la sede centrale dell’I.C. DON BOSCO -  ROCCA e non verranno 
pubblicati sul sito web in ottemperanza al parere espresso dal Garante della Privacy sulla tutela dei 
dati sensibili. 
Il presente decreto deve ritenersi valido come notifica agli interessati. 
Avverso il presente atto definitivo è possibile il ricorso in via giurisdizionale al TAR Sicilia nel 
termine di giorni 60 e al Presidente della Repubblica nel termine di 120 giorni. 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                             Silvana Genco  
       Firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse 
 

mailto:tpICmm01700q@istruzione.it
mailto:tpic81200g@pec.istruzione.it
http://www.scuolaroccalcamo.edu.it/

		2024-09-09T11:43:17+0200
	GNCSVN62B54C286F




